PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 122/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 14/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

PAPELARIA, PINTURA E ARTESANATO PARA OS PROJETOS SOCIAIS DO

MUNICIPIO.

VALOR R$: 50.759,45

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 123/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 14/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

PAPELARIA, PINTURA E ARTESANATO PARA OS PROJETOS SOCIAIS DO

MUNICIPIO.

VALOR R$: 159.296,23

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 124/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 14/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: C. A. DE BARROS ACESSORIOS PARA PAPELARIA E LIMPEZA

LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

PAPELARIA, PINTURA E ARTESANATO PARA OS PROJETOS SOCIAIS DO

MUNICIPIO.

VALOR R$: 127.769,97

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 125/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 14/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

PAPELARIA, PINTURA E ARTESANATO PARA OS PROJETOS SOCIAIS DO

MUNICIPIO.

VALOR R$: 26.131,82

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 126/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 14/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

PAPELARIA, PINTURA E ARTESANATO PARA OS PROJETOS SOCIAIS DO

MUNICIPIO.

VALOR R$: 2.323,50

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 127/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 14/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: M&C VAREJO LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

PAPELARIA, PINTURA E ARTESANATO PARA OS PROJETOS SOCIAIS DO

MUNICIPIO.

VALOR R$: 30.737,67

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 128/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 14/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: LPT COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

PAPELARIA, PINTURA E ARTESANATO PARA OS PROJETOS SOCIAIS DO

MUNICIPIO.

VALOR R$: 7.350,77

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 129/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 14/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: M. A. BRESAN GARCIA SERIGRAFIA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

PAPELARIA, PINTURA E ARTESANATO PARA OS PROJETOS SOCIAIS DO

MUNICIPIO.

VALOR R$: 1.000,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 130/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 14/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: DAIANE DOS SANTOS MARTINS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

PAPELARIA, PINTURA E ARTESANATO PARA OS PROJETOS SOCIAIS DO

MUNICIPIO.

VALOR R$: 432,84

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 131/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 14/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: BRINDES TIC TAC LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

PAPELARIA, PINTURA E ARTESANATO PARA OS PROJETOS SOCIAIS DO

MUNICIPIO.

VALOR R$: 3.526,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 132/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 14/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: MULTI QUADROS E VIDROS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

PAPELARIA, PINTURA E ARTESANATO PARA OS PROJETOS SOCIAIS DO

MUNICIPIO.

VALOR R$: 677,91

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br